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بر احیای روابط با ایران 
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منشور جمهوری
سهیل مُلک آرای

با نگاهی به کم و کیف مشارکت جامعه در 
انتخابات اخیر نکته‌ای بسیار قابل تامل به چشم 
می‌آید، آن هم اعلام موجودیت اکثریتی است که 
یقینا بر سر موضوعاتی با هم تفاهم داشته و هم 
نظرند. به تعبیری درد مشترکی موجب نزدیکی و 

ائتلاف آنها شده است.
 از طرفی حادثه دلخراش سقوط بالگرد و شهادت 
رئیس جمهوری و همراهان ایشان که فارغ از تلخ 
نمودن کام جامعه و هراس‌افکنی، طبق اصل 131 
قانون اساسی موجب برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری غیر قابل پیش‌بینی شده، نهایتاً موقعیتی 
به وجود آورده که در صورت هماهنگی نیروهای 
موثر جامعه و حمایت ارکان حکومتی در جهت 
فعال نمودن ظرفیت‌های بالقوه این اکثریتی که در 
انتخابات اخیر آگاهانه خاموشی برگزیدند، می‌توانیم 

شاهد مشارکت مطلوب اکثریت بشیم، که این 
مهم خود می‌تواند سرآغاز تغییرات، سامان بخشی، 
امیدآفرینی و اعتمادسازی در جامعه شود. آنچه که 
امروز از رفتار جامعه مشخص است سیاست‌زدگی، 
سیاست گریزی و ناامیدی بخش بزرگی از جامعه 
نسبت به مسئولان و سیاستمداران است و از آنجا که 
جامعه فاصله بین افکار و سلایق خود با مسئولان را 
بسیار می‌بیند و نمود آن در میزان همراهی جامعه با 
سیاست‌های فرهنگی، هنری و اجتماعی دولتمردان 
به چشم می‌آید که بدون تردید دلیل عمده و اصلی 
شکل‌گیری این فاصله عدم برقراری گفت‌وگو میان 

جامعه و حکومت است.
بنابراین امروز کارویژه اصلی فعالین و معتمدین 
جامعه در حوزه‌های مختلف تنها رساندن صدای 
جامعه به گوش مسئولان و سطح اول تصمیم‌گیران 

کشور است یعنی در گام اول جامعه مدنی، سازمان‌های 
مردم نهاد و شخصیت‌های متنفذ سیاسی، فرهنگی، 
هنری، اجتماعی و ورزشی می‌بایست نقش بلندگوی 
اکثریتی شوند که در انتخابات گذشته آگاهانه 
مشارکت نکردند، و هر کدام دغدغه‌ها و خواسته‌های 

این بخش از جامعه را پررنگتر بیان کنند. 
در این صورت پایگاه‌های مردمی حول دردها و 
نیازهای اساسی جامعه خود را نمایان کرده و شکل 
می‌گیرد، که این مسیر در نهایت می‌تواند یک سند و 
منشوری متشکل از نیازهای روز جامعه، دغدغه‌های 
مهم و خواسته‌های اولویت‌بندی شده باشد که این 
سند به ذات می‌تواند در تعیین نامزدهای نهایی 
ریاست جمهوری آینده نقش بی‌بدیلی ایفا نماید، و 

به مشارکت حداکثری و موثر بینجامد. 
ادامه در صفحه 3
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»مردم سالاری« روز شلوغ وزارت کشور را بررسی می‌کند

شگفتی‌های روز سوم
نقش انتخابات 

در حیات سیاسی ایران

شوک خبری 
حقانیان

سرانه مصرف لبنیات در ایران
نصف مصرف سرانه جهانی 

ضربات سخت و پیچیده 
ارتش سرخ
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گروه سیاسی- سجاد عابدی: امروزه با توجه به فزونی نقش شگفتی‌ساز انتخابات 
در روند توسعه سیاسی، اهمیت بررسی و تحلیل رفتار انتخاباتی در کشور ما نیز 
مضاعف شده است. جمهوری اسلامی ایران بر مبنای قانون اساسی و در طول حیات 
خود همواره از انتخابات به عنوان سازوکاری برای مشارکت مردم در جهت تامین 

جمهوریت نظام بهره برده و...

گروه سیاسی: غالبا از این رویداد به عنوان شوک خبری روز سوم ثبت نام انتخابات 
ریاست جمهوری نام می‌برند. وقتی در شبکه‌های اجتماعی پوستری دست به دست 
می‌شد که در آن تصویر وحید حقانیان حک شده بود خیلی‌ها تصور می‌کردند این 

پیش خبر دروغ است. اما خبرنگارانی که در...

سخنگو انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی گفت: در حال حاضر سرانه مصرف 
محصولات لبنی کمتر از ۷۰ کیلو گرم است؛ در حالی که بر اساس استانداردهای 
جهانی توصیه می‌شود این عدد بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ کیلو گرم باشد. روز ۱۲ خرداد 
مصادف با اول ژوئن و روز جهانی شیر بود. شیر تنها محصولی است که از سوی 

سازمان‌های بین‌المللی دو روز را به...

گروه بین‌الملل - هدیه گل محمدی: واکنش ارتش سرخ به مجوز آمریکا برای 
هدف قراردادن خاک روسیه توسط اوکراین، سخت و خشمگین بود. روسیه با 
موشک و پهپاد حداقل 5 منطقه اوکراین را هدف قرار داد. به گزارش روزنامه 
گاردین، مقامات روسیه اعلام کردند که صبح شنبه با حمله موشکی و پهپادی، 
تاسیسات انرژی در پنج منطقه از اوکراین را هدف قرار داده و به آن آسیب وارد 

کردند. شرکت متولی اداره شبکه ملی...

»مردم سالاری« بررسی می‌کند

بازگشت جهان به عصر پادکست
صفحه4

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی دهقانی سانیج فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۶۹۴۸۵۱۴۳ اصالتاً و به وکالت از محسن دهقانی سانیج و خانمها مریم و ربابه دهقانی سانیج 
به موجب وکالتنامه شماره ۳۹2۵۰ مورخ ۱۳۹۸.۰۴.2۹ دفتر ۷2۴ تهران و با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰2۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰2/۰۳ منضم 
به دو 2 برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۹۴۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.2۶ با شناسه ۳۴ ۱۴۰۳۰2۱۵۴۱۶۹۰۰۰۰ 
بارمز تصدیق ۷۹۱۸۱۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۶۸ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۹۶ فرعی از ۶۷۱۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۶۷ فرعی از اصلی مذکور ، و واقع در بخش 
۰2 ناحیه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۵۴.۵۶ متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت محسن / دهقانی سانیج فرزند عباس 
شماره شناسنامه ۹۶۳ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰2/۰۷ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۱۰۷۶۵۸۶ با جز سهم 2 از کل سهم ۶ بعنوان مالک . دو 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنابهای ثمنیه عرصه و اعیان آن با شماره مستند مالکیت ۹۰۷۳۱۱/۹۵ تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۰۷۵۴۱ سری ج سال ۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰22۰۳۰۱۰2۵۰2۷۸۴۵ ثبت گردیده است. مالکیت مریم/ 
دهقان سانیج فرزند عباس شماره شناسنامه ۳۵۵۹ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۵/2۷ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۶۷۸۴۷۷۵ با جز سهم ۱ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنابهای ثمنیه عرصه و اعیان آن با شماره مستند مالکیت ۹۰۷۳۱۱/۹۵ 
تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۰۷۵۴2 سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰22۰۳۰۱۰2۵۰2۷۸۴۶ ثبت 
گردیده است. مالکیت مجتبی / دهقانی سانیج فرزند عباس شماره شناسنامه ۱۵۱۶۸ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۱۱/2۴ صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۶۹۴۸۵۱۴۳ با جز سهم 2 از گل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنابهای ثمنیه عرصه و اعیان آن با شماره 
مستند مالکیت ۹۰۷۳۱۱/۹۵ تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۰۷۵۴۳ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰22۰۳۰۱۰2۵۰2۷۸۴۷ ثبت گردیده است. مالکیت ربابه / دهقانی سانیج فرزند عباس شماره شناسنامه ۹۷2 تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۱/۱۰ صادره از 
تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۰۹۵۴۳۳۴ با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنا بهای ثمنیه 
عرصه و اعیان آن با شماره مستند مالکیت ۹۰۷۳۱۱/۹۵ تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۰۷۵۴۴ سری ج سال ۱ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰22۰۳۰۱۰2۵۰2۷۸۴۸ ثبت گردیده است.محدودیت ندارد  بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین 
روزنامه  آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند 
مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . 
۱۱۱۴۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ایرج رستمی و خانم عاطفه چشمه نوشی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره  ۳۶۰۰۰ الی 
۳۶۰۰۳ دفترخانه ۹۱ تهران طی درخواست وارده ۰۰۳2۳2 مورخ۱۴۰۳/2/2۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱2۰ آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی آقای ایرج رستمی و خانم عاطفه چشمه نوشی هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ 2- شماره 
پلاک ۷ فرعی از۱۴۳۰ اصلی واقع در بخش پنج تهران ۳- علت گم شدن جابجایی۴- خلاصه وضعیت مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی۷ فرعی از۱۴۳۰ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۰۵ حوزه ثبت ملک 
مولوی تهران استان تهران به مساحت ۱۰۳/۹۳ متر مربع متن ملک که مقدار2/2۷ دو متر و بیست و هفت دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ قطعه 
یک به مساحت ۱۱/2۵ واقع در طبقه همکف به انضمام انباری قطعه 2 به مساحت۵/۱۹ متر مربع مشخصات مالکیت  مالکیت عاطفه / چشمه نوشی فرزند رضا 
شماره شناسنامه ۳2۴۰۵2۳۷۰۱ تاریخ تولد ۱۳۶۹/۱۱/۰۳ صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی ۳2۴۰۵2۳۷۰۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۸۵۳۸ تاریخ ۱۴۰2/۰۹/2۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴2۷ شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۴۴۰۵۰ سری ه سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰22۰۳۰۱۰۴2۰2۳2۰۹ ثبت گردیده است. مالکیت ایرج / رستمی فرزند 
ابراهیم شماره شناسنامه 2۹۳۵ تاریخ تولد ۱۳۶۴/۰۹/2۶ صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی ۳2۵۸2۹۱۸۸۸ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۸۵۳۸ تاریخ ۱۴۰2/۰۹/2۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴2۷ شهر تهران استان ،تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۴۴۰۵۱ سری ۵ سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰22۰۳۰۱۰۴2۰2۳2۱۰ ثبت گردیده است. محدودیت محدودیت دفتر 
املاک مازاد دارد رهنی شماره ۴۸۵۴۰ مورخ ۱۴۰2/۰۹/2۱ دفترخانه شماره ۴2۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ 2۱،2۶۹،۴۶۴،۵۵۶ رسمی 
ریال به مدت ۱۶۸ ماه ثبت شده مازاد دارد. رهنی شماره ۴۸۵۳۹ مورخ ۱۴۰2/۰۹/2۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴2۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
مسکن به مبلغ ۰ ریال به مدت . ثبت شده محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره ۴۸۵۴۰ مورخ ۱۴۰2/۰۹/2۱ دفترخانه شماره ۴2۷ شهر تهران استان 
تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ 2۱،2۶۹،۴۶۴،۵۵۶ ریال به مدت ۱۶۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۴۸۵۳۹ مورخ ۱۴۰2/۰۹/2۱ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۴2۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به مدت • ماه ثبت شده. سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 
هشتم تفکیکی به شماره ۸۱ فرعی از ۱۵۵۰  اصلی مفروز و مجزی شده از شماره سه فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش چهار تهران ، ، به مساحت )۷۵ / ۸۳( 
هشتاد و سه متر و هفتاد و پنج دسیمتر مربع ، واقع در سمت غرب طبقه سوم که مقدار )۶/۸۰( شش متر و هشتاد دسیمتر مربع آن سطح بالکن است، بانضمام 
انباری قطعه هشتم تفکیکی ، به مساحت ۶/۸۰( شش متر و هشتاد دسیمتر مربع، واقع طبقه زیر زمین ، باقدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ، ذیل ثبت ۷۳۳۸۳ صفحه ۴2۸ دفتر املاک جلد ۱۸۵ شماره چاپی ۰۱2۴۸۴ به نام رضا مطلبی کاشانی ثبت و صادر 
گردیده است . ؛ لذا با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت اولیه ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود . باشد باید تا ده روز پس از می انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد
۱۱۱۴2رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسین شایان مهر فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۰۷۸۴۶۴۵۴۴ به وکالت از خانم پگاه ابراهیم پور خرسند به موجب وکالتنامه شماره 
2۵۰22 مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ دفتر ۱۱۰۸ تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰2۵۰۰۳۹۴ مورخ ۱۴۰۳٬۰2۰۱۰ منضم 

به دو 2 برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۱۷۷۰۸ و ۱۷۷۰۹ مورخ باشناسه ۱۴۰۳۰2۱۵۱۹۸۹۰۰۰۰۱۹ و 
۱۴۰۳۰2۱۵۱۹۸۹۰۰۰۰۱۸ بارمز تصدیق ۳۳2۳۱۸ و ۷۶2۱۳۵ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۰۸ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه اپارتمان واقع در طبقه چهارم بمساحت ۵۱.۰۷ متر مربع قطعه چهارم تفکیکی به پلاک ۳۳ فرعی از ۷۰۵۹ اصلی مفروزی شده 
از ۱۴ فرعی از اصلی مذکور بخش دو تهران ذیل ثبت 2۷۵۴۰۰ دفتر املاک ۱۷۹۹ صفحه ۱۷۹۹ بنام محمدرضا رحمان پور بشماره چاپی ۰۳۹۳۴۸ 
بمیزان ۴ دانگ مشاع از ششدانگ و ذیل ثبت 2۷۵۳۹۹ دفتر املاک ۱۷۹۹ صفحه 2۵۴ بشماره چاپی ۰۳۹۳۴۷ بنام اقدس تجلی بمیزان 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ ثبت و صادر و تسلیم گردید و برابر سند صلح قطعی شماره ۸۵۵۶۷ مورخ ۱۳۸2/۰۵/۱۸ دفترخانه ۱۳۰ تهران ششدانگ مورد 
ثبت بنام پگاه ابراهیم پور خرسند منتقل گردید بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود 
را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۱۱۴۷رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت (
آقای حسین حقگو طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۳۹۰۱ مورخ ۱۴۰2/۰۴/2۸ با تسلیم دو برگ استشهادیه . به شماره ۱2۶۴۶ و 
رمز تصدیق ۸۴۷۷۵۳ دفترخانه ۱۱۶۱ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که 
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 2 قطعه ۳ تفکیکی به مساحت  ۶2/۷۸متر مربع که 
میزان  ۱/۸۶ متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری 2 تفکیکی بپلاک ثبتی ۱۷۹ فرعی از ۱۷۳۱ اصلی مفروز از فرعی از 
اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران ذیل ۴۰۴ دفتر 2۴۶۳ املاک و ثبت ۴۶۵۳۷2 تحت شماره چاپی ۹۴۰۶۶۱ بنام اقای حسین 
حقگو ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و در رهن و بازداشت نمیباشد به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی در صورت . انقضاء مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم میگردد .
۱۱۱۵۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
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کزغال، حامی اولین کنفرانس 
زغال سنگ کشور

نخستین کنفرانس زغال سنگ 
فعالان شاخص‌ترین  حمایت  با   ایران 

 و تولیدکنندگان این ماده معدنی برگزار 
شد.

به گزارش روابط عمومی کزغال، با هدف 
بررسی چالش‌ها و مشکلات صنعت زغال سنگ 
و رفع موانع تولید، اولین کنفرانس زغال سنگ، 
کک و الکترود گرافیتی کشور با حضور مدیران 
ملی، فعالان، صاحب‌نظران و تولیدکنندگان روز 

یکشنبه 6 خردادماه 1403 به همت موسسه 
استیل پرایس در محل سالن همایش‌های هتل 

المپیک تهران برگزار شد.
در این کنفرانس، دو پنل مهم اجرا گردید؛ در 
پنل اول به جایگاه صنعت زغال سنگ در ایران و 
جهان، نیازسنجی بازار داخلی، امکانات صادراتی 
و چالش‌های پیش‌رو پرداخته شد و پنل دوم، به 
بررسی تکنولوژی‌های روز دنیا و ایران در صنعت 

زغال سنگ گذشت.

امیرحسین نادری، مدیرعامل هلدینگ 
سرمایه گذاری صدر تأمین و از سخنرانان اصلی 
این کنفرانس، ضمن بیان جریان سرمایه‌گذاری 
جهان در زغال سنگ و ناترازی انرژی در کشور، 
بر حمایت از این صنعت و حرکت به سمت 
تکمیل زنجیره ارزش با توجه به کاربردهای 
این ماده معدنی تأکید کرد و رویداد مذکور 
را فرصتی بی‌نظیر برای هم‌اندیشی و تبادل 

تجربیات دانست.
کریتی ثانی، مدیرعامل شرکت زغال 
سنگ پروده طبس و از صاحب نظران این 
گردهمایی تخصصی، ضمن عنوان چگونگی 
رشد مکانیزاسیون در معادن زغال سنگ ایران 
به منظور افزایش تولید ملی، به کسری عرضه 
کنسانتره مورد نیاز واحدهای کک سازی کشور 
اشاره کرد و سپس به بیان چالش‌ها و راهکارهای 
توسعه این صنعت پرداخت و از این کنفرانس، 
 به عنوان فرصتی برای نمایش توانمندی‌ها،

 ارتقای دانش فنی و برقراری ارتباطات تجاری 
یاد کرد.

شایسته ذکر است نماینده منتخب مردم 
شهرستان‌های طبس، فردوس، بشرویه و سرایان 
در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی، 
تعدادی از اعضای هیات مدیره، معاونین و 
مدیران تاصیکو و کزغال و همچنین رئیس اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان طبس در این 

رویداد حضور داشتند.
روابط عمومی کزغال

با عرض تسلیت سالگرد ارتحال امام خمینی؛ 
سالروز قیام تاریخی 15 خرداد را گرامی می داریم


